2018

Januar

Ewige Anbetung

Generalversammlung St.-Johannes-Schitzenbruderschaft

Sternsinger, Wanderung EGV

Stammtisch Heimatverein (immer Burgscheune)
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Generalversammlung SV Atteln 21
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Gemditlicher Feuerwehr
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Genaralversammlung Landfrauen
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Klonnachmittag im Pfarrheim kfd
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Februar

Generalversammlung EGV

Wanderung EGV

Griindungstag Schiitzenbruderschaft
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Gerenalversammlung Musikverein
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Stammtisch Heimatverein
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Offentliche Generalprobe Blau-WeiBe-Nacht, SV Atteln 21
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Blau-WeiBe-Nacht SV Atteln 21
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Karnevalsfrihstiick kfd

24

25

26

27

Klonnachmittag kfd

Marz

Weltgebetstag der Frauen

Kinderkarneval, SV Atteln 21

Wanderung EGV

Rosenmontag

Generalversammlung Heimatverein
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Generalversammlung Naturbad Altenautal
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Mannerbalettwettbewerb, SV Atteln21, Millsammelaktion Atteln-Henglarn-Husen
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Probenwochenende Spielmannszug
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Probenwochenende Spielmannszug
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Kreuzwegandacht
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Klonnachmittag kfd
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Generalversammlung DLRG
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April

Stammtisch Heimatverein




Wanderung EGV
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10
11
12 | Halbtagesausflug Landfrauen
13
14
15
16
17
18
19
20
21 Osterfeuer Himmel-Hélle-Fegefeuer, Take it Easty Osterdisco Jungschiitzen
22 |Ostereiersuchen der DLRG imNaturbad
23
24
25 Markusprozession, Klénnachmittag kfd
26
27
28 |Erstkommunion
29
30
Mai
1 Spiekerfest Heimatverein
2
3
4 VogelschieBen Henglarn
5 |wanderung EGV
6  Stammtisch Heimatverein
7
8
9
10 |saisonauftakt Naturbad Altenautal, Muttertagsbasteln kfd
11 Schitzenfest Henglarn
12 Schiitzenfest Henglarn
13 Schitzenfest Henglarn
14
15 'Maiandacht an der Grotte, kfd
16
17
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Jubelkommunion

20

21

22

23

24
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Europawahlen

27

28

29

Bittprozession

30

Juni

VogelschieBen Atteln

Wanderung EGV

Stammtisch Heimatverein

Firmung in Holtheim, Kulinarische Wanderung der Landfrauen
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Schitzenfest Helmern
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Schitzenfest Helmern

[uny
[N

Schitzenfest Helmern
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Firmung in Holtheim
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Schitzenfest Atteln
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Schitzenfest Atteln
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Schitzenfest Atteln
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Johannes - u. Achatiusprozession
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Juli

Stammtisch Heimatverein

Lange Tafel kfd




Bratenfest Feuerwehr

10

11

12

13 Schitzenfest Husen

14 Schitzenfest Husen

15 Schitzenfest Husen

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26 |Ferienfreizeit SV Atteln 6 bis 9 Jahre

27 |Libori, Ferienfreizeit SV Atteln 6 bis 9 Jahre

28 |Libori, Ferienfreizeit SV Atteln 6 bis 9 Jahre

29 |Libori, Ferienfreizeit SV Atteln 6 bis 9 Jahre

30 |Libori, Ferienfreizeit SV Atteln ab 10 Jahre

31 |Libori, Ferienfreizeit SV Atteln ab 10 Jahre
August

1 | Libori, Ferienfreizeit SV Atteln ab 10 Jahre

2 | Libori, Ferienfreizeit SV Atteln ab 10 Jahre

3 Libori

4 |Libori, Annentag Amerungen, Wanderung EGV

5 Stammtisch Heimatverein

6

7

8

9

10 Beachparty Naturbad Altenautal

11

12

13

14

15

16 Krautbundbinden Landfrauen

17 Krautbundweihe

18
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21
22
23 | Sportfest SV Atteln 21
24 | Sportfest SV Atteln 21
25 | Sportfest SV Atteln 21
26
27
28
29
30 |Kreisschiitzenfest Husen
31 |Kreisschiitzenfest Husen, Saisonende Naturbad Altenautal
September

1 |Kreisschiitzenfest Husen
2 Kreisschiitzenfest Husen
3

4

5

6  Grillen Landfrauen

7

8 Bundesschiitzenfest in SchloB Neuhaus
9 Stammtisch Heimatverein
10

11 Halbtagesfahrt der kfd

12

13 | Ausflug Heimatverein

14 | Ausflug Heimatverein

15 |Ausflug Heimatverein

16

17

18

19 | KIdnnachmittag kfd

20

21

22 |Ausflug Musikverein

23

24

25

26

27

28 |Herbstwanderung DLRG-Heimatverein-EGV
29

30

Oktober

1

2

3 Kartoffelfest Heimatverein
4




Wanderung EGV

5
6
7 |Stammtisch Heimatverein
8
9

15 Handarbeitsnachmittag der Landfrauen, alle 14 Tage

16 Rosenkranzandacht

17
18
19
20
21
22
23
24 | Kldnnachmittag kfd
25
26 Kreiskéniginnenball; Geburtstagskaffee kfd
27
28
29 |Handarbeitsnachmittag der Landfrauen
30
31
November
1
2
3 |Wanderung EGV
4 |Stammtisch Heimatverein
5
6 Terminabsprache der Attelner Vereine, 19.30 Historischer Spieker
7
8
9 | Seniorennachmittag der Schitzenbruderschaft
10 Martinszug
11
12 Handarbeitsnachmittag der Landfrauen
13
14 Generalversammlung Landfrauen
15 Theattelner, Premiere
16 Theattelner
17 Theattelner, kfd-Adventscafé in der Gartnerei Mathia
18
19
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Klénnachmittag kfd

22 |Theattelner
23 |Theattelner
24 |kfd-Adventscafé in der Gartnerei Mathia
25
26 |Handarbeitsnachmittag der Landfrauen
27
28
29 |Adventsbasteln der kfd
30
Dezember
1 Adventsmarkt Henglarn, Wanderung EGV
2 Stammtisch Heimatverein
3
4
5 |Fahrt zum Weihnachtsmarkt kfd
6 Nikolausfeier SV Atteln 21
7
8
9 | Generalversammlung Jungschiitzen
10 Handarbeitnachmittag Landfrauen
11 Generalversammlung kfd
12 KIénnachmittag kfd
13
14 weihnachtsfeier u. 50 Jahre DLRG Atteln, Generalversammlung Feuerwehr
15
16 Generalversammlung Spielmannszug
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29 |Jahresausklang Heimatverein in der Burgscheune
30
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